nabycie największej ilości.

2. Przetarg odbędzie się w dniu 6 lipca 2000r.o godz. 10.00 w siedzibie 
organizatora przetargu.

3. Przedmiot przetargu można oglądać w dni robocze od godz.7.00 do 
godz. 15.00

4. Wadium w wysokości 10 % ceny wywoławczej tj. 1.685,00 (słownie: 
jeden tysiąc sześćset osiemdziesiąt pięć 00/100 złotych) należy wpłacić w 
kasie organizatora przetargu najpóźniej do godz. 9.00 w dniu przetargu.

Informacje o przetargu można uzyskać telefonicznie pod nr (0-63) 289- 
16-82 w godz. od 7.00 do 15.00. 2027/DK

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE